UBND TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:  220/QĐ-SVHTT                     Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Danh sách thí sinh

đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại

Bảo tàng Hồ Chí Minh Thừa Thiên Huế năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2022

của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Kế hoạch số 869/KH-SVHTT ngày 25 tháng 4 năm 2023 của Sở

Văn hóa và Thể thao về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại một số đơn vị

sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa và Thể thao năm 2023;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Hội đồng xét

tuyển viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh sách thí sinh đủ điều

kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại Bảo tàng Hồ Chí Minh

Thừa Thiên Huế năm 2023 (theo Danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng xét tuyển viên chức, Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự

tuyển viên chức, Bảo tàng Hồ Chí Minh Thừa Thiên Huế và các thí sinh đăng

ký dự tuyển viên chức chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2 ;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết công khai;
- Lưu: VT, TCPC.

      Phan Thanh Hải

		2023-08-17T17:05:24+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!